



فرمانده کل سپاه:

ملت ایران
محاسبات دشمن را به هم ریخت

فرهنگ رضوی

روزنامه
صبح
استان

KhorasanRazavi

چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۳ / ۴ محرم ۱۴۴۴
۸ صفحه / شماره ۵۵۶۴ / قیمت: ۲۰۰۰ تومان
Wed. 10. Jul. 2024. No.5564



در یک درگیری مسلحانه

فرمانده یگان امداد نیروی انتظامی
نیشابور به شهادت رسید

وضعیت آشفته شورای شهر نیشابور

از غیبت ۱۱۰ جلسه‌ای
یکی از اعضا تا سلب عضویت
فرماندار زیر خان
از شورای شهر

صفحه ۸

معاون بهزیستی استان
خبر داد:

دختران شیر خواره در صدر

در خواست‌های
فرزندخواندگی

صفحه ۲

هوای مشهد داغ می‌شود

صفحه ۲

غیبت شهردار قوچان در جلسه استیضاح آتش

صفحه ۸

یادداشت

مسعود حمیدی

روزنامه‌نگار

از ماست که بر ماست!

صفحه ۷

وعده جدید برای بهره‌برداری از موزه دفاع مقدس



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان
خبر داد:

آغاز برداشت خربزه در تربت جام

صفحه ۸

شهردار مشهد خبر داد:
پیشرفت فیزیکی
۱۶ درصدی پروژه
تقاطع غیر همسطح
انقلاب

صفحه ۱

رئیس شورای هیئت‌های
مذهبی مشهد اعلام کرد:

تکاپو و حسینیه‌های
مشهد میزبان ۲ هزار
مراسم عزاداری

صفحه ۲

تکذیب انتصاب
آیت‌الله صفایی
بوشهری به عنوان
امام جمعه مشهد

با توجه به گرانی گوشت قرمز
و حبوبات، هزینه پخت شله
مشهدی را با قیمت‌های موجود
در بازار بررسی کردیم

شله مشهدی چند؟

صفحه ۷

از ابتدای امسال تاکنون صورت گرفت

توزیع بیش از ۱۳۵۰ تن جو یارانه‌ای بین عشایر بردسکن

علی نوری/رئیس اداره امور عشایری شهرستان
بردسکن گفت: در راستای حمایت از عشایر و به منظور
تثبیت و تداوم تولید دام، از ابتدای امسال تاکنون بیش
از ۱۳۵۰ تن جو یارانه‌ای (با مهلت پرداخت شش ماهه)
بین جامعه عشایری شهرستان بردسکن توزیع شده است.
علی پناهنده بیان کرد: در مرحله اول ۸۶۹ تن (به ازای
هر اس ۱۸۰ کیلوگرم) و در مرحله دوم نیز ۵۰۰ تن (به
ازای هر اس ۴۵ کیلوگرم) در قالب ۲۰۸ قرارداد بین
عشایر توزیع شده است. وی بیان کرد: در مجموع ۳۰
هزار اس دام سبک عشایر تحت پوشش طرح جو یارانه
ای قرار گرفتند که می‌توانند عشایر در دوره ۶ ماهه برای
پرداخت هزینه آن اقدام کنند.

شهردار مشهد خبر داد:

پیشرفت فیزیکی ۱۶ درصدی پروژه تقاطع غیر همسطح انقلاب

توجه به افزایش چشمگیر رفت و آمد از سوی این پل و به‌طور قطع
بیشتر شدن این رفت و آمدها در چشم‌انداز مشهد، پل موجود
نیاز به تقویت بنا دارد تا امنیت مردم حفظ شود. قلندر شریف
تصریح کرد: پروژه استحکام بخشی به پل انقلاب بهانه‌ای برای
مدیران شهری شد تا بایک تیر چند نشان بزنند. وی ادامه
داد: ترافیک بالای محدوده میدان انقلاب اسلامی به واسطه
تردد خودروهای شخصی، اتوبوس‌های درون و برون شهری
و همچنین تردد خودروها در بولوار نماز در ضلع جنوبی این
تقاطع سبب شد تا مدیران شهری مشهد با مطالعه و طراحی
چند پروژه، کلنگ یکی از کلان‌پروژه‌های شهرمان را در
تقاطع انقلاب اسلامی در دهه فجر ۱۴۰۲ بر زمین بزنند.
شهردار مشهد مقدس به تقویت و استحکام بخشی به ضلع
شمالی تقاطع انقلاب اشاره و خاطر نشان کرد: علاوه بر این

شهردار مشهد با اشاره به فعال بودن پروژه تقاطع غیر همسطح
انقلاب گفت: این پروژه در حال حاضر از پیشرفت فیزیکی
بیش از ۱۶ درصدی برخوردار است. به گزارش پایگاه اطلاع
رسانی شهرداری مشهد، محمدرضا قلندر شریف افزود:
تقاطع غیر همسطح انقلاب در انتهای بولوار امام خمینی (ره)
به عنوان تقاطع متصل کننده مسیر بزرگراهی شهر به مرکز
شهر ایفای نقش می‌کند. وی تصریح کرد: این تقاطع به دلیل
این که بر روی بزرگراه شهید سلیمانی واقع شده و از طرفی
پایانه بزرگ مسافربری امام رضا (ع) و پایانه اتوبوسرانی
درون شهری در مجاورت آن قرار دارد، یکی از کانون‌های
اصلی رفت و آمد مجاوران و زائران بارگاه رضوی است. شهردار
مشهد با بیان این که پل موجود در تقاطع انقلاب یکی از
قدیمی‌ترین پل‌های ساخته شده در مشهد است، اظهار کرد: با

به دلیل بارندگی‌های خوب امسال اتفاق افتاد

بازگشت ۱۰ هزار هکتار از مزارع دیم صالح آباد به چرخه تولید

مدیر جهاد کشاورزی صالح آباد با بیان
این که برای رونق گرفتن بخش کشاورزی
این شهرستان نیازمند تخصیص اعتبارات
بیشتر البته با سود کم هستیم، گفت: ۳ سال
خشکسالی بی‌پایه موجب شده بسیاری از
کشاورزان و دامداران با مشکلات مالی مواجه
باشند. علیرضا امین در گفت و گو با ایسنا
افزود: گرچه طی سال‌های گذشته با کمبود
بارش مواجه بودیم، اما امسال میزان بارندگی
بسیار خوب و بالغ بر ۱۸۸ میلی‌متر بوده است.
وی با بیان این که بارندگی‌ها موجب زنده شدن
مزارع از دست رفته شده، اظهار کرد: امسال بالغ
بر ۱۰ هزار هکتار از مزارع دیمی که به دلیل
خشکسالی کشتی در آن‌ها صورت نمی‌گرفت،
زیر کشت رفت. مدیر جهاد کشاورزی صالح آباد
همچنین از رونق گرفتن کشت‌های مختلف در
این شهرستان مانند تخم شربتی، انغوز و وزیره
سبزه خیر داد و بیان کرد: گلخانه‌ای به مساحت
۱۰ هکتار برای کشت انغوز در شهرستان
آماده شده است. وی با اعلام این که امسال بیش
از ۹۰ درصد کشت بهار شهرستان به روش
تیپ انجام شده است، بیان کرد: این موضوع
گام بسیار بزرگی در صرفه جویی و بهینه‌سازی
مصرف آب در شهرستان بود. امین با اشاره به
این که بارندگی‌های امسال بر کات بسیاری
برای کشاورزان این شهرستان به همراه داشت،
از رعایت الگوی کشت در صالح آباد خبر داد و
خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۵۰۰ مترمربع
داریم که کشاورزان در آن‌ها فعال هستند.

شکار چیان غیر مجاز در خوشاب به دام افتادند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار گفت:
مأموران پلیس اطلاعات و امنیت با همکاری
همیاران این اداره، ۲ شکارچی غیر مجاز را در
شهرستان خوشاب دستگیر کردند. به گزارش
ایرنا، محمدرضا بسملی در این باره افزود: از
این ۲ متخلف شکار و صید، یک راس میش
وحشی، یک قیضه سلاح گلوله‌زنی، یک عدد
فاصله یاب، یک دستگاه دوربین چشمی، یک
چاقوی مخصوص ذبح شکار و هشت عدد فشنگ
کشف و ضبط شد. وی تصریح کرد: متخلفان پس
از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

با هدف تثبیت شن‌های روان صورت گرفت

اجرای ۳۰ کیلومتر بادشکن غیرزنده در شهرستان گناباد

با هدف تثبیت شن‌های روان، ۳۰ کیلومتر بادشکن غیرزنده در
شهرستان گناباد اجرا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع
طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی، رئیس اداره منابع طبیعی و
آبخیزداری شهرستان گناباد گفت: از مجموع ۲۲۷ هزار هکتار مناطق
تحت فرسایش بادی شهرستان، ۱۲۷ هزار هکتار در کانون بحرانی
فرسایش بادی قرار دارد. مجتبی محرابی افزود: سطح وسیع کانون
های بحرانی فرسایش بادی و خسارت‌های جبران‌ناپذیری که شن‌های
روان، گرد و خاک و غبارهای ناشی از فرسایش خاک بر تاسیسات
شهری و مزارع وارد می‌کند، مقابله جدی با این پدیده را امری اجتناب
ناپذیر می‌کند. وی تصریح کرد: اجرای پروژه بادشکن غیرزنده منجر
به حفظ خاک، جلوگیری از حرکت شن‌های روان، افزایش پوشش
گیاهی و ترسیب کربن در منطقه شده است. رئیس اداره منابع طبیعی و
آبخیزداری شهرستان گناباد اظهار کرد: بیشتر فعالیت‌ها در این مقوله
با حضور و مشارکت اهالی این مناطق صورت گرفته است.

افزایش ۲۰ درصدی تولید خاکشیر در داورزن

مسئول ترویج و آموزش‌های کشاورزی جهاد کشاورزی
داورزن گفت: این شهرستان با داشتن سطح زیر کشت ۳۰۰ هکتار،
از شهرستان‌های شاخص در تولید خاکشیر و قطب تولید این محصول
در خراسان رضوی است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مهتری
محمدی خواه با اشاره به این که حدود ۱۰۰۰ کشاورز داورزنی
از طریق کاشت و برداشت خاکشیر امرار معاش می‌کنند، افزود:
امسال برداشت خاکشیر در شهرستان داورزن نسبت به سال گذشته
حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. مسئول ترویج و آموزش‌های
کشاورزی جهاد کشاورزی داورزن با اعلام این که کار کشت خاکشیر
در شهرستان از اوایل آبان آغاز می‌شود و از میانه فروردین به مرحله
برداشت می‌رسد، گفت: با توجه به آب و هوای گرمی که شهرستان
داورزن دارد، خاکشیر با کیفیتی تولید می‌شود. وی با توجه به بحران
منابع آبی، از خاکشیر به عنوان یکی از گیاهان کم‌آب طلب نام برد
و افزود: خاکشیر به عنوان یک گیاه دارویی، مصارف بسیاری دارد.
محمدی خواه همچنین بیان کرد: برخلاف گذشته، کشاورزان کار
برداشت را با ماشین‌آلات مخصوص انجام می‌دهند.

اعلام آمادگی جامعه پزشکی کاشمر برای کمک به زلزله‌زدگان

مهدیان/رئیس سازمان نظام پزشکی کاشمر از
اعلام آمادگی جامعه پزشکی منطقه‌تر شیز برای
کمک به زلزله‌زدگان در این شهرستان خبر
داد. وی کیلی نیابادگان به این که پس از وقوع زلزله
۵ ریشتری ۲۹ خردادماه در کاشمر تعداد زیادی
از پزشکان در تخصص‌های مختلف در بیمارستان
های کاشمر مستقر شدند و به مصدومان خدمات
درمانی ارائه کردند، افزود: اگر چه دو هفته از زمان
وقوع این زلزله شدید می‌گذرد اما این حادثه
منجر به آسیب جسمی و روحی برای بسیاری
از مردم منطقه شده است. وی با بیان این که در
راستای رسالت و وظیفه‌ای که پزشکان در خصوص
ارائه خدمات پزشکی و درمانی دارند، به همراه
تعدادی از همکاران پزشک از مناطق زلزله‌زده
کاشمر بازدید کردیم، اظهار کرد: با توجه به
تخریب بسیاری از خانه‌های مسکونی و کمک به
التیام بخشی از دردهای مردم، تعداد زیادی از
پزشکان، داروسازان، دندان‌پزشکان، ماماها،

با هدف تثبیت شن‌های روان صورت گرفت

باغ پرندگان

حدیقه الطیور
Birds Garden

۷۶۳۹۸

آدرس:
بلوار جمهوری اسلامی- تقاطع خیابان پروین اعتماسی - نرسیده به پل غدیر
سایت: <https://birdsgardenmhd.ir/> / تلفن: ۰۹۱۹۰۹۷۱۳۳۵



در میزگرد هم اندیشی با مدیران طلایی که با حضور برخی از مسئولین و فعالان موفق اقتصادی برگزار شد، از سالها حضور و تلاش های صادقانه مهندس محمد حبشی بنیانگذار کارخانه آسانسور سازی اپکس با اهدای لوح تقدیر قدر دانی بعمل آمد.

و امیدوارم تبادل نقطه نظرات و اندیشه‌ها در این جلسه هم اندیشی سبب شود تا دستگاه‌های متولی نگاه و توجه خود را به کار آفرینان حوزه‌های تولیدی، بیشتر معطوف نمایند تا مجموعه‌هایی همچون کارخانه آسانسور سازی اپکس بتوانند با مجهز شدن به آخرین تکنولوژی و دستاوردهای روز، بستری برای اشتغال نیروهای بیشتر و افزایش تولید، ایجاد نمایند. اپکس مجموعه‌ای پویا و سیال است و با بضاعت موجود از تمام ظرفیت‌ها برای تقویت زیر ساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری و افزایش حجم تولید و گستره نفوذ خود در بازارهای داخلی و برون مرزی استفاده می‌نماید. کارخانه اپکس مجموعه‌ای بروز، مبتکر و نوآور و دانش محور است.

با کیفیت‌ترین انواع آسانسور و پله برقی می‌نماید. ضمانت و گارانتی معتبر و خدمات گسترده پشتیبانی از محصولات، از جمله امتیازات این مجموعه است. شرکت فنی مهندسی افراز پیمایش اکسیر شهر با نام اختصاری اپکس در سال ۱۳۹۰ با هدف تولید، کارآفرینی، اشتغال، کمک به رشد و توسعه اقتصاد کشور در جهت عدم وابستگی به محصولات خارجی و هم چنین جلوگیری از خروج ارز از کشور، تاسیس و راه‌اندازی شد. خداوند را شاکریم که تا امروز توانسته‌ایم به بسیاری از اهداف و برنامه‌های از پیش طراحی شده، جامه‌ی عمل بپوشانیم. از این که توفیق حضور در جمع مسئولین محترم، کار آفرینان برتر و اهالی سخت کوش رسانه را در این میزگرد دارم به خود می‌بالم

در بدترین حالت کارخانه را تعطیل و عطای کار را به لقایش می‌بخشند. در تمام این سالها و علی‌رغم برخی نامالیامات، اپکس و نیروهایش، عرصه تولید و کار آفرینی را خالی نکردند و به امید روزها و شرایط بهتر برای تحقق اهدافی که با رشد و توسعه و استقلال و خودکفایی اقتصادی کشور پیوند خورده است در میدان ماندند و ثمره‌ی این حضور، مجموعه‌ای است که امروز در صنعت آسانسور کشور، یک مدعی تمام عیار است و هر روز با گام‌های بلند و صلابت حضور خود، افق‌های روشن را نشانه می‌رود. با افتخار اعلام می‌نمایم که امروز کارخانه آسانسور سازی اپکس با استفاده از ماشین آلات، تجهیزات، تجارب ارزنده و سرمایه‌های انسانی متعهد و متخصص خود اقدام به تولید و اجرای

اگر امروز کارخانه آسانسور سازی اپکس می‌تواند با اتکال به دانش، تجربه و توانمندی‌های نیروهای بومی اقدام به تولید بخش عمده‌ای از صفر تا صد آسانسور و خاصه کابین‌های آسانسور نماید، این مهم معلول عرق و تعصب و نگاه میهن دوستانه مدیریت، مدیران و کارشناسان و پرسنل سخت کوش و وفاداری است که قلب هر کدامشان برای این سرزمین می‌تپد. در مسیر این حرکت روبه رشد، مشکلات و موانع و مصائب بسیارند اما انصاف نیست به این بهانه‌ها با واکنشی قهرآمیز چرخه تولید را متوقف و یا در حرکت آن اختلال ایجاد نمود، اما واقعیت این است که گاه شرایط آنقدر سخت می‌شود که عده‌ای از کار آفرینان نیروهای خود را تعدیل، بخشی از برق‌های کارخانه‌ها را خاموش و

مهندس حبشی در بخشی از سخنان جامع و تاثیرگذار خود در میزگرد هم اندیشی مدیران طلایی چنین گفت: سالها فعالیت در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی برای اینجانب تجربه‌های بسیار ارزنده‌ای به شمار آمده و هر حضور بخشی از زندگی من را به خود اختصاص داده و در پروسه زندگی و فعالیت‌های اقتصادی، از این تجربه‌ها در جهت خودسازی، تولید، کارآفرینی، اشتغال و ترویج فرهنگ ورزش و ارزش‌های والای انسانی استفاده نموده‌ام. اپکس فقط یک واژه و یک نام و برند تجاری نیست بلکه در متن آن آموزه‌هایی نهفته است که محصول سال‌ها تلاش صادقانه‌ای است که چه بسا در این راه پستی و بلندی‌های زیادی را پیش رو داشته، اما گلایه نداشته‌ایم.

محمد حبشی کار آفرینی از جنس ورزش و پهلوانی

بستری مناسب برای آشنایی بیشتر با برندها، واحدهای ممتاز و دیدگاه های مدیران طلائی و کارآفرینان برتر کشور

گروه تخصصی مدیران طلائی
پل ارتباطی ۰۹۹۱۱۳۷۰۰۵۱
GOLDEN MANAGER

مدیران
طلائی

کشتی باجوچه با نام قوچان و اسفراین و در واقع با نام خراسان رضوی و شمالی عجین شده است. قوچان نقطه آغاز نام آورانی همچون پهلوان احمدوفادار و قربان محمد بهادری است و از آنها به نیکی یاد می شود. شمار زیادی از جوانان با تاسی از این نام آوران و در ادامه ی مسیر پیشینیان خود، پای در این عرصه می گذارند تا این آیین فرهنگی و ارزشی را پاس بدارند. محمد حبشی در چنین فضا و حال و هوایی بزرگ شده و در سالهای زندگی خود از وقتی با الفبای ورزش آشنا شده است، همچون پدر بزرگش که در روزگار خود پهلوانی نامی در منطقه دهستان سنگر بود، از این میادین فاصله نگرفت و بارها بر سکوی افتخار ایستاد. در ادامه گفتگو با مهندس حبشی، از حوزه فعالیت های اقتصادی فاصله می گیریم و پیرامون حضور در ورزش و جایگاه این جغرافیا از ایران عزیزمان در کشتی باجوچه و پهلوانی به گفتگو می نشینیم:



شد. وقتی جناب آقای احمد شکفته که اصالتی قوچانی دارند و از قهرمانان خوشنام هستند، رئیس انجمن شدند، من را به عنوان مشاور انتخاب کردند، بعد از مدتی نائب رئیس ایشان، در انجمن با جوچه کشور شدم و این همکاری یکسال و اندی ادامه پیدا کرد و این مدت ما به سهم و اندازه خودمان در بحث مدیریتی کمک های خیلی خوبی کردیم. زمانی که ۳۶ ساله بودم کرونا آمد و در ایام کرونا به فکر تاسیس کارخانه افتادم، مشغله های کاری زیاد شد و کرونا هم ماندار شد و این اتفاقات باعث شد که من از آن سبک کار کردن در ورزش، خودم را کنار بکشم و روی مبحث تولید و فعالیت های کارخانه متمرکز شوم. ناگفته نماند که یک یا دو سال قبل از تاسیس کارخانه، مسابقه ای در بجنورد بین دانشگاه های سطح کشور برگزار شد که من در رده سنگین وزن، قهرمان دانشجویان کشور شدم. اکنون هم به عنوان یک طرفدار، کارشناس و یک آدم دلسوز در حوزه ی کشتی باجوچه بسیار فعال هستم.

به کشتی باجوچه بگویم کشتی پهلوانی یا باهم فرق دارند؟ نه فرق می کند. کشتی باجوچه به نوعی از کشتی می گویند که با یک لباس خاصی کشتی می گیرند و اسم آن لباس «چوخا» است و این رشته به خاطر لباسش به این اسم نامگذاری شده است. فن و فنون آن بسیار شبیه به «جودو» و «کوراش» است. در تیم ملی جودو، کسانی که به المپیک راه پیدا کردند، «علی معلومات» جوچه کار چنارانی است، «جواد محجوب» چنارانی است، آقای «بهرروز پرهیزگار» مشهدی است، عباس فلاح و علی محمد نیا از مانه سملقان، الیاس و حسین علی اکبری از اسفراین، امیر قاسمی نژاد از چناران، حجت رهنما از قوچان و... که این قرابت فنی باعث شده که به موفقیت در این زمینه برسند.

ورزشکاران مورد علاقه شما؟ از لحاظ فکری و عقیدتی، اعتقاد و ارادت عجیبی به جناب آقای «رسول خادم» دارم و وقتی مشهد می آیند که گاهی ایشان را می بینم. در حوزه ورزش در ایران، آقای تختی که سرلوحه و سردمدار پهلوانی و جوانمردی است.

است که مسابقه ای را برگزار کنم و کشتی آنجا را از صورت سنتی خارج و به شکل کشتی امروزی، با قرعه کشی و وزن کشی و به شکل رسمی تبدیل کنم. با کمک دوستان آن منطقه و دھیاران و شوراها که واقعا نسبت به همه آن ها ارادت خاصی دارم و به من همیشه لطف داشتند و دارند، یک کانال تلگرامی تشکیل دادیم و همه ی این افراد را عضو کردیم. همه جمع شدند و پول گذاشتند تا هزینه جوایز تامین شود، از تربیت بدنی فاروج مجوزها را گرفتیم و از نیروی انتظامی منطقه

رسیده است و رسانه ها هم به آن خیلی پرداخته اند و دست اندرکاران آن منطقه، شرایط را خوب مدیریت کردند و با حمایت مالی و اسپانسی تعدادی از کارخانه داران منطقه و استخدام تعدادی از بچه های ورزشکار در رشته های جودو، کوراش و کشتی باجوچه از خراسان شمالی و اسفراین توانستند به کشتی باجوچه آن منطقه جانی دوباره ببخشند، مسئولین منطقه هم به رشد آن گود، خیلی کمک کردند. نماد ورزش خراسان شمالی، همان «گودزینل خان» است ولی ما در

آسانسور را ثبت و برای خودم حاشیه امنیت شغلی ایجاد کردم، دوباره کشتی را شروع کردم و این بار کشتی باجوچه را انتخاب کردم چون در سنی نبودم که بتوانم کشتی آزاد را دنبال کنم و در اصطلاح می گویند بدن جواب نمی دهد، اینگونه بود که کشتی باجوچه را شروع کردم و چندین مقام آوردم. سبک و سیاق و طرز لباس پوشیدن کشتی باجوچه با کشتی آزاد خیلی فرق می کرد. کشتی باجوچه ورزشی است که در سال به طور تقریبی ۳۰ رقابت دارد و هر کشتی گیر

نزدایشان تمریناتم را شروع کردم. ۱۷ ساله بودم که بود در وزن ۵۹ کیلو در کشتی آزاد، قهرمان استان شدم. در آن زمان استان خراسان تقسیم نشده بود، وقتی در استان خراسان مقام می آوردم جزو سه نفر اول بودی. سال بعد از آن چون کنکور داشتم، ورزش را کنار گذاشتم. برای تحصیلات و درس اهمیت زیادی قائل بودم و متوجه شده بودم که از ورزش به تنهایی منفعت اقتصادی نخواهم برد و باید یک پشتوانه مالی خوب داشته باشم و بعد به خاطر عشق و علاقه ورزش را دنبال کنم.

ورزش را از چه سالهایی شروع کردید؟ چون پدر و پدر بزرگم کشتی گیر بودند، من هم از بچگی دنباله رو آنها شدم. پدر بزرگم در «دهستان سنگر» که مجموع شامل ۲۷ روستا است، عنوان دار بود و در «دهستان سنگر» معمولاً در روز ۱۳ و ۱۴ فروردین مردم جمع می شوند و کشتی می گیرند. یکی از آن محلها یک گود کشتی در منطقه ای به نام امام زاده عبدالله دو آب است که جمعیتی بالغ بر ۶ هزار نفر از این ۲۷ روستا جمع می شوند تا به تماشای مسابقات کشتی بنشینند. محل دیگری که مسابقات کشتی در آن برگزار می شود، منطقه ای به نام امام زاده «شاهزاده علی» است که در بلندی کوهی مرتفع واقع شده و راه بسیار صعب العبوری دارد. پدر بزرگم در این گودها کشتی می گرفتند و در دوره خود در این رشته عنوان دار بودند. در آن زمان نه تحصیلاتی داشتند و نه وسیله ارتباطی بود که به شهرها دسترسی داشته باشند و برای مسابقات استانی و کشوری چه بسا افراد با استعدادی هم بودند که به خاطر نبود امکانات، این استعدادها هدر می رفت. از بچگی یکی از اقوام در مراسم عروسی دست من را می گرفت و به مهمانان می گفتند که محمد کشتی گیر من است و هر کس می تواند با او کشتی بگیرد بلند شود و من با هم سن و سالهای خود کشتی می گرفتم.

به قوچان، دیار قهرمانان، پهلوانان و نام آوران خوش آمدید



تصاویری منتخب و ماندگار از حضور افتخار آمیز مهندس محمد حبشی در مسابقات و میادین ورزش کشتی باجوچه

هم برای تامین نظم و امنیت مسابقات نیرو گرفتیم، از هلال احمر پزشکیار آوردیم، از انجمن کشتی باجوچه درخواست داور کردیم و داورهای رسمی آمدند و خوشبختانه مسابقات کشتی خوبی برگزار شد که در بحث مدیریت ورزشی یک کارنامه قابل دفاع محسوب می شود. در سال ۱۳۹۷ من طی حکمی رئیس اتاق فکر کشتی باجوچه مشهد شدم، جناب «سرهنگ صمد رودی» رئیس انجمن کشتی باجوچه مشهد بودند و من آن زمان هم مشاور ایشان و هم رئیس اتاق فکر انجمن کشتی باجوچه مشهد بودم. وقتی که ایشان از انجمن استعفا دادند و کنار رفتند، طبیعی بود که حکم من هم منتفی

خراسان رضوی «رهورد» قوچان و گود «بنی هاشم برغمد» را داریم که خیلی رشد کرده بود ولی به دلیل عدم هماهنگی مدیرانی که آنجا را مدیریت می کردند، آن گود کمی کم رنگ شد...

در حوزه مدیریتی، مربی گری، اسپانسی چطور؟ آیا فعالیت دارید؟ در حوزه اسپانسی، چند سال پیش بنده یک مسابقه در همان منطقه خودمان، «امام زاده عبدالله دو آب» برگزار کردم. در آن زمان خودم کشتی می گرفتم و به خاطر اینکه دنده ام در یک مسابقه ضرب دیده بود و نمی توانستم در مسابقات شرکت کنم، دیدم فرصت خوبی

می تواند ۳۰ بار خودش را محک بزند ولی در کشتی آزاد هر سال در یک مسابقه شرکت می کنیم و باید تا مسابقه دیگر یکسال به انتظار بنشینیم. در کشتی باجوچه می توانیم هر هفته برویم «مهدی آباد بولوار توس» گود شهید بابا نظر و در حضور حدود ۵ هزار نفر کشتی بگیریم و لذت ببریم. این شد که من به سمت کشتی باجوچه آمدم. اصل و خاستگاه کشتی باجوچه هم خراسان است و شناسنامه، فرهنگ و تمدن چند صد یا چند هزار ساله دارد. ما «گود اسفراین» را هرگز از یاد نمی بریم. گود اسفراین قدمت زیادی دارد و از لحاظ شکوه جمعیتی، در چند سال اخیر است که به حد مورد انتظار

قهرمان که باشیم بعد از گذشت سالها فراموش می شویم و باید با یک بدن پر از آسیب و زخم و شکستگی، تازه باید دنبال کار و شغل بگردیم. من با شناختی که از این موضوع پیدا کرده بودم، همان سال ضمن این که قهرمان استان شدم و مربی ام خیلی اصرار می کرد که حتماً بیا و در اردو مسابقه های کشوری همدان شرکت کن، من تهران بودم و نرفتم مشهد. آن سال آقای رضا اسماعیلی که نفر دوم شده بود و در شیروان بود را به جای من بردند، ایشان در مسابقات کشوری در همدان، نفر چهارم شدند. از آن زمان به بعد من ورزش را به صورت حرفه ای کنار گذاشتم. بعد از ازدواج، زمانی که شرکت

چه زمانی احساس کردید به یک نوعی از ورزش رسیده اید که می توانید در یک رقابت حضور داشته باشید؟ این مهم بیشتر یک عشق و علاقه است تا نبوغ، همان طور که قبلاً گفتم، چون از بچگی کشتی می گرفتم و مردم هم در آنجا توجه ویژه ای داشتند، یک اعتماد به نفسی در من شکل گرفته بود که بیایم و خودم را در سطح باشگاهی و گودهای معروف محک بزنم. زمانی که قوچان بودم و در دبیرستان نمونه درس می خواندم، سال دوم دبیرستان به باشگاه «شهید حسینی» که زیر نظر آموزش و پرورش بود و بیشتر دانش آموزان دبیرستانی در آنجا تمرین می کردند، رفتم. اولین مربی من آقای کریم خلاق بود که انسانی بسیار با اخلاق و منظم بودند.

سفری کوتاه به روستای باش محله

اینجا روستای باش محله است
خاستگاه محمد حبشی کار آفرین برتر

محمد حبشی: باش محله زادگاه من است و تمام خاطرات کودکی و نوجوانی من در کوچه ها و پس کوچه ها، مزارع و مراتع و در میان مردمانی شکل یافته است که همه از جنس تلاش و صداقت و سخاوت هستند. آری اینجا باش محله است، بریده ای از دیار چوخه کاران و پهلوانانی که همواره بر سکوی نخست ایمان، اخلاص و جوانمردی ایستاده اند. من از جنس مردمانی هستم که با کار و تلاش و امید،

نگاهی روشن به فردایی داریم که در باش محله و جای جای کشور عزیزمان شاهد شکوفایی استعدادها و رشد و توسعه پایدار در عرصه های کشاورزی، دامداری، صنعتی و اقتصادی باشیم، فردایی که دور از دسترس نیست. باش محله در دوران دفاع مقدس با هفت شهید، یک آزاده، چهار جانباز و چهل رزمنده دفاع مقدس، نقش ارزنده ای در دفاع از ارزش های والای انسانی و مکتب اسلام و انقلاب ایفا کرد و در

دل و دامن خود بزرگانی همچون روحانی برجسته حاج قدرت مهربان، آزاده سرافراز سرهنگ اسفندیاری، دکتر اسدالله احسانی فوق تخصص قلب در ایتالیا، دکتر ناصر احسانی فوق تخصص اطفال در ایتالیا، فرهیختگان فرهنگی: محمدعلی شرفزاده و عباس قربانیان و محمدرحیم شکوری، دکتر نادر مهدیزاده استاد دانشگاه در رشته فیزیک با مقاله های ارزنده علمی در سطح جهان، ابوالفضل رهنما رییس

سابق شورای اسلامی استان خراسان شمالی و وکیل پایه یک دادگستری، محمد مسرور پناه وکیل پایه یک دادگستری، دکتر الیاس مالکی استاد دانشگاه تهران، مهندس محسن گلزارپور شهردار شهر تیتکانلو و حدیثه رهنما دارای رتبه برتر کنکور سراسری در رشته ریاضی فیزیک، را پروراند است که هر کدامشان افتخار باش محله و خراسان و ایران زمین هستند.

پیرامون روستای باش محله

باش محله یک روستا در شمال شرقی ایران است که در دهستان سنگر (فاروج) در خراسان شمالی واقع شده است.

جمعیت

قبلاً باش محله یکی از پرجمعیت ترین روستاهای قوچان بوده است. هرچند هر سال در تابستانها جمعیت آن خیلی بیشتر می شود، ولی جمعیت ثابت آن ۶۶۱ نفر است و در تقسیم بندی جدید جزو شهرستان فاروج می باشد. فاصله باش محله-فاروج از مسیر بیرک که کاملاً آسفالت است تقریباً ۴۰ کیلومتر است. اگر مسیر شمالی باش محله تا باغ محله که کمتر از ۱۰ کیلومتر است آسفالت شود این فاصله برای اهالی دهستان سنگر بسیار کمتر و ایمن تر خواهد شد.

موقعیت

باش محله در موقعیتی ویژه قرار دارد: از سمت شمال به روستاهای باغ محله و سپس چری و شهرستان فاروج متصل می شود. از جنوب با راهی آسفالت به روستاهای بهار و استخری و سپس از داراب، نیشیب به بخش مشکان و سبزوار متصل می شود. از شرق به بیرک، فرهادان و کرتی و در ادامه به شهرستان قوچان متصل می شود (که این مسیر فعلاً فعال ترین مسیر می باشد). در نهایت از مسیر غربی به روستاهای آقچشمه، آرمواقاجی و خرق و از مسیر بام به شهر اسفراین متصل می شود.

مشاغل

شغل اصلی اهالی باش محله باغداری و دامداری می باشد. هرچند، به خاطر داشتن زمین های دیم فراوان غلات دیم (گندم، جو و نخود) بسیار با کیفیتی نیز برداشت می شود.

محصولات

روغن حیوانی یا همان روغن زرد گوسفندی از عطر، رنگ و کیفیت بسیار مرغوبی برخوردار است که اغلب در تهران بفروش می رسد. بادام دیم و گردو نیز از دیگر محصولات باش محله می باشند.

امکانات

از قدیم دارای درمانگاه، نیروگاه برق، دبیرستان و مرکز مخابراتی بوده است که اخیراً راهداری، سالن ورزشی و درمانگاهی مجهز که بهتر است شبانه روزی شود، احداث و بهره برداری شده اند.

کشاورزی

برای کشاورزی از آب چندین چشمه: اصلی در مرکز روستا، دین دل، قشلاق، شیرین چشمه، علی بوکه، سروان تخته، جیا و غیره استفاده می شود.

آب و هوا

هوای باش محله در زمستان خیلی سرد است. ولی، در خرداد هوای آنجا بسیار دلنشین می شود. با این وجود، همواره اهالی باش محله با مهر و عطفوت به شما خوش آمد خواهند گفت.

صنعت

اخیراً صنایع سبکی مانند جوجه کشی، چوب بری، گاوداری، بلوک زنی و دامپروری به همت جوانان و مسئولین در روستا رونق گرفته است.

امامزاده

در بین روستای بیرک و باش محله امامزاده معروفی به نام شاهزاده علی (ع) در بالای کوهی قرار دارد که اهالی در این مکان در مناسبت های مختلف گرد هم می آیند.



پایگاه بسیج روستا.



براتعلی خوش اندام
عضو شورای اسلامی باش محله

سجاد (ع) که هر سال گردشگران زیادی برای زیارت و تفریح با توجه به بلندی و قرار گرفتن در نوک کوه و هوای بسیار دلچسب به آنجا می روند و در ایام محرم هر سال دسته های سینه زنی در روز عاشورا از روستاهای همجوار در قالب هیات های بزرگ گرد هم می آیند و همچنین در روزهای چهارده فروردین هر سال مسابقات با چوخه در آنجا برگزار می شود. دشت النگک لیلی با قدمت چند هزار ساله به گفته مورخان و باستان شناسان و سنگ نوشته هایی با خط میخی از دوره ساسانی از آثار باستانی منطقه می باشد که هر ساله گردشگران زیادی را به خود جذب می کند و دره های زیبای دیندل شیرین چشمه، قشلاق، علی ملکی، از جمله دیگر مکان های تفریحی و گردشگری می باشد.



حسین شرفزاده
دهیار روستای باش محله

از قدیم تا به حال اینگونه رسم بوده است که در جشن های شادی و عروسی و مراسم ختم و عزاداری و حتی در کارهای کشاورزی بصورت جهادی کمک مالی صورت می گیرد و این سنت های حسنه که از قدیم به یادگار مانده است، حرکتی که نشانه وحدت، یکدلی، مهرورزی، انسجام و حسن معاشرت اجتماعی است و این سنت ها به آیندگان منتقل می شوند.

شن ریزی برای یکی از معابر اصلی روستا و توافق و در اختیار گذاشتن زمین به بنیاد مسکن شهرستان جهت سمت و توسعه روستا.



رضا امیدوار
رئیس شورای اسلامی
روستای باش محله

مطالبات مردمی و شورای اسلامی روستا از مسئولین:

بازگشایی پروژه ۹ کیلومتری جاده باغ محله به باش محله قطعه مقفول از مسیر ترانزیتی گمرک باجگیران، فاروج، اسفراین، سبزوار، افزایش سهمیه آرد نانوا، احداث چاه آب شرب سالم و توسعه طرح بافت روستایی برای ساخت و ساز جوانان و جلوگیری از مهاجرت.

فعالیت های ورزشی:

برگزاری مسابقات فوتسال جام رمضان فجر در روستا و تجلیل از ورزشکاران و پیشکسوتان روستا، برگزاری بازی های بومی و محلی در ایام نوروز، برگزاری مسابقات کشتی با چوخه در ایام نوروز، مستقر شدن گروه های جهادی پزشکی در روستا و خدمات دهی به صورت رایگان به تمامی مردم روستا و روستاهای همجوار و منطقه.

فعالیت های مذهبی، یادواره شهدای روستا:

راهپیمایی های روز جهانی قدس و دهه فجر، برگزاری مراسم روز دختر دهستان سنگر در روستا، برگزاری دوره های قرآن بانوان، برگزاری نماز اعیاد فطر و قربان، دیدار با خانواده های معزز شهدا، غبار رویی مساجد قبل از شروع محرم هر سال، غبار رویی مزار شهدا، برگزاری مراسم سینه زنی و دسته روی در داخل روستا، برقراری ایستگاه صلواتی در ایام محرم و برگزاری دعای کمیل و توسل در

روستای باش محله از توابع شهرستان فاروج استان خراسان شمالی می باشد و دارای ۱۸۰ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۵۵۰ نفر می باشد. زبان اصلی مردم روستا کرمانجی است و عمده فعالیت آنها کشاورزی و دامداری است. باش محله ۷ شهید دفاع مقدس و ۱ آزاده سرافراز و ۴ جانباز و ۴۰ رزمنده دفاع مقدس را به انقلاب تقدیم کرده است. به برکت جمهوری اسلامی ایران روستای باش محله دارای امکانات رفاهی زیر می باشد: مرکز جامعه سلامت منطقه، دندانپزشکی، آزمایشگاه و پزشک مقیم، اورژانس بین جاده های ۱۱۵، راهدارخانه منطقه، حوزه مقاومت بسیج سپاه پاسداران منطقه، مرکز مخابراتی منطقه، خانه بهداشت، شرکت تعاونی، مدرسه ابتدایی و دبیرستان دوره متوسطه اول.

گزارشی از عملکرد شورای اسلامی روستای باش محله:

پیگیری محور مواصلاتی باغ محله به باش محله، پیگیری جهت احداث آب شرب، پیگیری کمبود آرد نانوا، پیگیری برای آسفالت و سنگ فرش معابر، احداث کانال برای آب های سطحی، اینترنت پرسرعت ۴G، تعمیر معابر سنگ فرش روستا، احداث دیوار آرامستان، گاز کشی و برق کشی غسالخانه، صدور بیش از صد سند تک برگ،



مجتبی رهنما
عضو شورای اسلامی باش محله

جاذبه های گردشگری و تاریخی روستا عبارتند از: امامزاده شاهزاده علی از نوادگان امام

مهر تاییدی بر عملکرد محمد حبشی با برندی به نام آپکس



مهندس علی اکبر حبشی
سرپرست تولید
کارخانه آسانسورسازی آپکس

قرار می‌دهیم. رزومه و نام بزرگ مشتریان گروه آپکس حکایت از موفقیت این مجموعه در سالهای فعالیت خود دارد و با یاری خداوند متعال این حرکت رو به جلو متوقف نخواهد شد.



سید علی کهنگی
مدیریت قماش ممتاز

ده سال است که مهندس حبشی را می‌شناسم. ایشان در پروژه‌های متعددی با ما همکاری داشته‌اند. یک پروژه در زشک که خیلی خاص و عالی است و نصب و آسانسور یک مجتمع ویلایی در مازندران و چند مجتمع دیگر هم بوده است. کار رابه نحو احسن انجام می‌دهند و در مواقع نیاز پشتیبانی کاملی دارند. ایشان دارای مدیریت فوق العاده‌ای دارند. من کارگاه و یا بهتر است بگویم کارخانه آسانسور سازی آپکس را از نزدیک دیدم و شاهد بودم که در پروسه فعالیت‌های تولیدی خود از بهترین متریال استفاده می‌کنند.



مهندس مسیب پاشایی
مدیر شرکت کوت وال
مدیر پروژه های مهندسی
مشاور استان

گروه آسانسورسازی آپکس را سالهاست می‌شناسم و چون آپکس یک مجموعه تولیدکننده و اشتغال آفرین است به پیمانکار معرفی شد تا طبق روال قانونی و احراز صلاحیت،



مهندس مهدی کمساری
مدیر شرکت ساختمانی ساویرا

حدود ۱۲ سال است که جناب آقای مهندس حبشی را می‌شناسم و با ایشان و مجموعه تحت مدیریتشان همکاری داریم. آخرین پروژه‌ای که گروه آسانسور آپکس برای ما نصب و اجرا نمود، آسانسور درمانگاه پردیس اقدسیه بود که مثل سایر پروژه‌ها با رضایت ما همراه بود. کیفیت محصولات و خدمات پس از فروش گروه آپکس تحسین برانگیز است. از نظر قیمت و شرایط پرداخت نیز تعامل و همراهی خوبی با ما دارند.



مهندس علی اکبری
مدیر مجتمع مسکونی برج های
الماس و یاقوت

ما از نیروهای بنیاد مسکن هستیم و با توجه به کیفیت محصولات و تولیدات، خدمات گسترده پس از فروش، پاسخگویی مدیران و کارشناسان و در دسترس بودن این گروه ممتاز، با افتخار با این مجموعه تعامل داریم و تا امروز برای تولید،

اجرا و نصب ۱۲ دستگاه آسانسور در دو پروژه با آپکس قرارداد داشته‌ایم. از عملکرد کارخانه آسانسورسازی آپکس با مدیریت جناب مهندس حبشی که چهره‌ای تحصیلکرده و توانمند هستند رضایت کامل داریم. مشاورین آپکس در هر مرحله‌ای پاسخگو بوده و خدمات و پشتیبانی دارند که از نگاه ما و بسیاری از مشتریان آپکس مغفول نمانده است. برای مدیریت، کارشناسان و پرسنل دلسوز و متعهد این مجموعه منحصرنفرد آرزوی موفقیت روزافزون داریم.



دکتر مهدی فروغیان
پزشک

از سال ۱۴۰۱ با مهندس حبشی برای نصب آسانسور ساختمان آشنا شدم و برای نصب و اجرای آسانسور توافق حاصل شد و در حال حاضر هم در مرحله اجرایی و نصب هستیم. ایشان در انجام تعهدات خود بسیار دقیق و خوش قول هستند و سرویس‌ها را به موقع انجام می‌دهند، جزو معدود افرادی هستند که خیلی پیگیر و مشتری مدار هستند، رضایت مشتری برای ایشان مهم است. بنده از کارخانه آسانسورسازی آپکس بازدید داشتم، مجموعه منحصرنفردی بود که وقتی وارد آن مجموعه می‌شویم هم حس اعتماد و هم غرور به انسان دست می‌دهد که یک فرد هموطن با ایده‌ها و تفکرات خود چنین محصولاتی را تولید می‌کند. مهندس حبشی با توجه به تخصص و تجربه‌های ارزنده خود، مشاوره‌های خوبی می‌دهند و در مبحث آسانسور بسیار

مسلط هستند.

مهندس علی اکبری
مدیریت شرکت مکران سازه
در چابهار

حدود ۵ سال است که با مهندس حبشی مدیرعامل محترم کارخانه آسانسورسازی آپکس و این مجموعه فاخر همکاری داریم و تا امروز تولید، نصب و اجرای دو پروژه که هر کدام در مجموع شامل ۶۰ دستگاه آسانسور بوده است را آپکس به شایستگی انجام داده است. کیفیت، سرعت عمل و خدمات و پشتیبانی گسترده، از جمله امتیازات آپکس می‌باشد. مهندس حبشی فردی تحصیلکرده، صبور، مهربان، خلاق و مبتکر و مشتری مدار می‌باشند و این صفات بارز از ایشان یک مدیر موفق ساخته است. انشالله همکاری ما با این گروه ممتاز اگر مسائل با همین رویه مثبت پیش برود، ادامه خواهد داشت.



رضا امیدوار
رئیس شورای اسلامی
روستای باش محله

مهندس حبشی از جمله چهره‌های معتمد روستا هستند که در حوزه‌های اقتصادی و ورزشی کارنامه وزینی دارند و مایه مباهات افتخار روستای باش محله هستند. ایشان از جمله افراد فرهیخته و تحصیلکرده استان هستند که همیشه توجه ویژه‌ای به مردم و منطقه داشته‌اند و نه تنها خود اهل کارآفرینی و ورزش هستند بلکه دیگران را نیز تشویق و حمایت می‌کنند.



مجتبی رهنما
عضو شورای اسلامی
روستای باش محله

مهندس حبشی در یک خانواده پرجمعیت زندگی می‌کردند و در مسیر زندگی خیلی سختی کشیده‌اند و با توکل به خدا و پشتکار توانستند سختی‌ها را پشت سر بگذارند و امروز فرد مفیدی برای خود و جامعه و باعث افتخار روستای باش محله باشند.



نگار غفاری
کارشناس ارشد معماری

بنده نگار غفاری داراب ۱۸ سال سابقه کار در دفتر مهندسی ۸۱۸ هستم و حدود شش سال است که آقای مهندس حبشی را می‌شناسم. ما برای یک پروژه دنبال آسانسور می‌گشتم هم برای خود و هم برای مشتریانی که به ما مراجعه می‌کردند، کلی تحقیق کردیم و سرانجام با توجه به رزومه و شرایط مجموعه آپکس، تخصص و تعهد مهندس حبشی، این مجموعه را انتخاب کردیم. آقای حبشی غیر از مدیریت، اجرا و پیگیری‌ها را هم خودشان انجام می‌دهند. خدمات پس از فروش خوبی دارند. خودشان همیشه پای کار هستند. از همکاری با گروه آپکس و مدیریت این مجموعه ممتاز خیلی راضی هستیم و افراد مختلفی را برای اجرای آسانسور به ایشان معرفی کرده‌ام.



